
Smlouva o dílo
Objednatel:
Městská nemocnice Hořice
Sídlo: Riegrova 655, Hořice, PsČ 5o8 01
Zastoupená: lng. Romanem Bečvářem, ředitelem
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 79532541-loloo
lČ:00].90217
DlČ:CZ oo1go2l7

Zhotovitel:
ACG-Stavby s.r.o.
Radimova 622138,169 00 Praha 6
lČ: 04535791
DlČ: CZo4535791
Zastoupený: Martin Svoboda

t.
Výchozi údaje o stavbě

a) Název stavby: Nemocnice Hořice oprava fasády
b) Místo stavby: Městská nemocnice Hořice, Riegrova 655, 508 01 Hořice

lt.
Předmět díla

1. Dílem podle této smlouvy je oprava fasády vrozsahu uvedeném ve Veřejné zakázce,,Nemocnice
Hořice oprava fasády", kterou zhotovitel získal na základě veřejného výběrového řízeni, k jejíŽ provedení
se za podmínek stanovených touto smlouvou zhotovitel zavaz$e.

2. Stavbou se rozumí dodávky a práce dle veřejné zakázky,,Nemocnice Hořice oprava fasády".

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.

4. objednatel se zavazuje, Že dokončené a bezvadné dílo převezme a zaplatí za jeho provedení
objednateli dohodnutou cenu.

ilt.

B cas plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle čl. ll do 30.6.2017. Maximální doba realizace 80 dnů.

2. DodrŽení času plnění zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele dohodnuté v
této smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel v prodlení s
plněním závazku provést dílo.

tv.
Cena

1. Zhotovitel provede celé dílo v rozsahu, kvalitě a lhůtách podle této smlouvy za celkovou dohodnutou
pevnou cenu:

316 275,76,- Kč bez DPH

1g



2. Cena díla podle odst. 1 můŽe být zvýŠena, jen pokud objednatel písemně poŽádá zhotovitele o
zvětšení rozsahu prací nad rámec této smlouvy a dojde k dohodě o jejich ceně a podpisu dodatku ke
smlouvě.

V.
Platební podmínky

1. objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu díla takto.
a) 1O0 % ceny dle čl. lV odst. 1 po dokončení a převzetí díla.

2. Závěrečná faktura podle odst. 1 písm. a) je splatná do 14 dnů od jejího doručení objednateli připsáním
na účet zhotovitele. Pokud dílo bude předáno a převzato s vadami a nedodělky, je objednatel oprávněn
pozastavit proplacení závěrečné faktury, ne však déle neŽ do 14 dnů od převzetí poslední odstraněné
vady a nedodělku ze zápisu o předánÍa převzetídíla'

3. Závěrečná faktura musíobsahovat náleŽitosti daňového dokladu.

Záruč,nidoba - ooYjouuonost za vady

1 ' Zhotovitel odpovídá za to, Že dílo bude provedeno podle podmínek této smlouvy a v souladu s obecně
závaznými právními předpisy, technickými normami, a Že v záruční době budá bez vad a bude mít
vlastnosti v této smlouvě dohodnuté.

2. Záruční doba je stanovena na 60 měsíců a počíná dnem předání díla objednateli.

3- Smluvní strany se dohodly, Že v případě vady díla v záruční době má objednatel právo poŽadovat a
zhotovitel povinnost odstranit vady zdarma.

4 Zhotovitel neodpovídá za vady, které mají původ v nevhodném uŽívání předmětu díla v rozporu s
úče|em, pro kteý bylvyprojektován a v nedostatečné údrŽbě.

vil.
Podmínky provedení díla

1. Zhotovitel provede dílo na své náklady s tím, Že nese nebezpečí škody na předmětudílaaŽ do jeho
předání objednateli' Zhotovitel je pojiŠtěn na případné Škody způsobené jeho Činností' Zhotovitel se
zavazuje v průběhu stavby dodžovat veškeré platné bezpečnostn í a poŽární předpisy.

2. objednatel se zavazuje předat zhotoviteli k provedení díla staveniště, zbavené práv třetích osob, do
pěti pracovních dnů od výzvy zhotovitele k předání budoucího staveniště'

3. objednatel je povinen předat staveniŠtě vyklizené tak' aby zhotovitel na něm mohl začít s pracemi,
tzn. s napojovacím bodem elektrick$ho proudu a vody.

4. objednatel umoŽní na pozemku objednatele zhotoviteli bezplatné uŽívání ploch pro skladování
materiálů a výrobků zhotovitele a vybudování jeho zařízení staveniŠtě nezbytného pro provedení díla.

5. objednatelje odpovědný za to, Že řádný průběh prací zhotovitele nebude rušen zásahy třetích osob.

6. Zhotovitelsezavazuje písemně vyzvat odběratele ke kontrole prací, které majíbýt zakryty, nejméně 3
dny před jejich zakrytím.

7. o postupu pracíje zhotovitel povinen vést stavební, příp' montáŽnídeník, kteý má uloŽen u sebe.

8' Dílo objednatel převezme i tehdy, kdyŽ v zápisu o odevzdání a převzetí budou uvedeny vady a

77



nedodělky, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými, nebrání plynulému a bezpečnému provozu
(uŽívání) díla. Tyto zjevné vady a nedodělky musí být uvedeny v zápisu o odevzdání a převzeií dila a
stanoven term ín jejich odstraněn í.

9. Vadou se rozumíodchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla.

1 0' Nedodělkem se rozumějí nedokončené práce oproti zadávací dokumentaci.

11. K převzetí díla vyzve zhotovitel objednatele písemně nejméně 3 kalendářní dny předem. o předání a
převzetí díla sepíŠí strany zápis s uvedením případných vad a nedodělků a termínů jejich odstranění'

14. Zhotovitel se zavazuje vyklidit staveniŠtě do 3 dnů od předání a převzetídíla. Pokud k odstraněnívad
a nedodělků bude nezbytné pouŽít některá z těchto zařízení, do 3 dnů po jejich odstranění.

vilt.
Smluvní pokuty

'1. Pokud zhotovitel odevzdá dílo uvedené v čl. ll po termínu uvedeném v čl. lll odst. 1, je povinen zaplatit
objednatelismluvnípokutu ve výŠi 1.000 Kč zakaŽdý den prodlení'

2. V případě prodlení s vyklizením staveniště 1o0o,- KčzakaŽdý den prodlení.

tx.
ostatní ustanovení

í. objednatel a zhotovitel se zavazují, Že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny
smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu a nepouzijí tytó informacó
ani pro jiné účely neŽ pro plnění podmínek této smlouvy.

2 odpovědným pracovníkem pro věci technické je ze strany zhotovitele Lubomír SmaŽík a ze strany
objednatele lng. Roman BeČvář.

x.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva vznikla dohodou o celém jejím obsahu'

2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných dodatků, které budou platné jen
budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnýmizástupci obou smluvních stran.

3. K platnosti dodatků této smlouvy se vyŽaduje dohoda o celém jejich obsahu.

4. Pokud v této smlouvě není výslovně ujednáno jinak, řídí se vztahy objednatele a zhotovitele
příslušnými obecně závaznými právními předpisy platnými v České republice, zejména ustanoveními o
smlouvě o dílo obchodního zákoníku.

Dne 10.2.2017

Za zhotovitele:Za objednatele: ,l 4 /aé

tíi8l'$ili
ři{3rovr óJ', í0l 0l toli{l

É0: mtgozl7,;l.4i! 5s ltl

(X)Pnha6
: CZO{S3579t

lng.RoilÁilBEčyÁŘ
redite,

.www.ac9-stavby.cŽ

1)


